
Zarządzenie Nr 279/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 06 grudnia 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zmniejsza  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           26 030,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin w kwocie           26 030,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         160 691,46 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                350,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     54 686,73 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    970,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                150,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 610,70 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             100,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     25 883,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       5 570,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                500,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          200,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             174,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                256,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 108,17 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                             180,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          4 390,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               25,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                130,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                 7 768,60 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                800,00 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               87,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                 110,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             6 594,78 zł

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach

ogólnokształcących,  technikach,  branżowych  szkołach  I  stopnia  i  klasach  dotychczasowej  zasadniczej  szkoły

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                  40,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                504,84 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę             1 701,42 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§ 4330 –  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                        38 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 673,00 zł

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             663,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                    7,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       2 200,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę      22,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                       1 126,22 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       100,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                       210,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             800,00 zł

                                      § 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         186 721,46 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Niepełnosprawnych o kwotę                             350,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                          1 317,53 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                        41 598,38 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                         1 916,49 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          2 076,15 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          9 910,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          8 760,64 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             300,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                  40,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 429,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                243,74 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                          1 897,50 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                  38,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                810,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                400,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             2 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          270,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        26 030,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       1 042,37 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                719,31 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                               68,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                260,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                          648,03 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          2 000,66 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               47,45 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          3 487,89 zł



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                 1,18 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          3 172,81 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             495,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          3 500,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             142,84 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                           1 114,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                850,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  41,17 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                606,71 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                328,75 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                          7 568,60 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    600,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę    200,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                          300,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          300,00 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  87,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                124,29 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 121,67 zł

§ 4110 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  40,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             199,23 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             178,94 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             779,12 zł

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach

ogólnokształcących,  technikach,  branżowych  szkołach  I  stopnia  i  klasach  dotychczasowej  zasadniczej  szkoły

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             117,57 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                           3 114,95 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               38,47 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             135,38 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             300,00 zł



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             100,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             1 701,42 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                893,53 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             2 000,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                  15 000,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                          3 058,79 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                233,81 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6 987,67 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę      7 000,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                          1 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                          1 098,20 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                       300,00 zł

§ 4400 -  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę         300,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    128,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Stołówki szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                760,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                580,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                       270,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                       110,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       100,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                         40,00 zł

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          263,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                       156,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę             1 057,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                    2 352,18 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          220,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    783,04 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        100,00 zł



Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                              110,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               80,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                               20,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                800,00 zł

 § 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


